
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. 
zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF07AD6-F752-409C-862A-B30E021A7435. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 74 040 934,00

Szkoły podstawowe 39 404 886,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 323 619,00

Własne 323 619,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 320 236,00

Własne 1 320 236,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 954 586,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 134,00

Własne 47 134,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 147 544,00

Własne 147 544,00

Przedszkola 17 124 521,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 773,00

Własne 290 773,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 394 882,00

Własne 394 882,00

Świetlice szkolne 1 769 859,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 106 527,00

Własne 106 527,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 168 444,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 189,00

Własne 22 189,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 885,00

Własne 52 885,00

Pomoc społeczna 11 880 930,00

Ośrodki wsparcia 1 064 364,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 000,00

Zlecone 523 760,00

4010 -27 000,00 603 000,00

-27 000,00 496 760,00

852 0,00 11 880 930,00

85203 0,00 1 064 364,00

4800 137,00 53 022,00

137,00 53 022,00

4040 -137,00 22 052,00

-137,00 22 052,00

-21 097,00 85 430,00

80149 0,00 1 168 444,00

80107 -21 097,00 1 748 762,00

4800 -21 097,00 85 430,00

4800 -1 026,00 393 856,00

-1 026,00 393 856,00

4040 1 026,00 291 799,00

1 026,00 291 799,00

-17,00 147 527,00

80104 0,00 17 124 521,00

-16 787,00 30 347,00

4800 -17,00 147 527,00

80103 -16 804,00 3 937 782,00

4040 -16 787,00 30 347,00

4800 5 201,00 1 325 437,00

5 201,00 1 325 437,00

4040 32 700,00 356 319,00

32 700,00 356 319,00

801 0,00 74 040 934,00

80101 37 901,00 39 442 787,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Zał. nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 15/2023 

z dnia 20 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF07AD6-F752-409C-862A-B30E021A7435. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00

Zlecone 0,00

244 046 344,00

27 000,00 27 000,00

Razem: 0,00 244 046 344,00

4040 27 000,00 78 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF07AD6-F752-409C-862A-B30E021A7435. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 733 320,00

85203 Ośrodki wsparcia 733 320,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 760,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

9 955 644,00

4040 27 000,00 27 000,00

Razem: 0,00 9 955 644,00

0,00 733 320,00

4010 -27 000,00 496 760,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 15/2023

z dnia 20 stycznia 2023 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 733 320,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FF07AD6-F752-409C-862A-B30E021A7435. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

